DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERMINAÇÃO IN VITRO E
DESENVOLVIMENTO DE ESPÉCIES DE MELOCACTUS de autoria de POLLYANA
KARLA DA SILVA, LANIA ISIS FERREIRA ALVES, foi publicado nos Anais CONADIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50473

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50473